
 
 

 

Radošais konkurss „Cepumu stāsti” 

„Karaliskie kārumi” ir cepumu ražotne skaistā Latvijas pilsētā – Cēsīs. Mūsu meistari cep gardus 
smilšu un kārtainās mīklas cepumus. Mūsuprāt, cepumi ir pelnījuši, lai par tiem radītu garšīgus 
stāstus. Tāpēc uzaicinām skolēnus piedalīties radošā stāstu konkursā „Cepumu stāsti”.  

Konkursa noteikumi 

Konkursā var piedalīties 1.-9.klašu skolēni. Konkursa uzdevums ir izvēlēties kādu no cepumu stāsta 
grupām („Mājas cepuma stāsts”, „Tējas cepuma stāsts”, „Austiņas stāsts”, „Pļavas cepuma stāsts”, 
„Pikantā cepuma stāsts”), izdomāt un uzrakstīt interesantu stāstu (piemēram, kā radies šis cepums, 
kāds šī cepuma piedzīvojums utml.). 

Darbu iesūtīšana 

Stāstus konkursam sūtīt uz e-pastu: info@karaliskiekarumi.lv vai pa pastu: „Karaliskie kārumi” SIA, 
Gaujas iela 29, Cēsis, LV-4101, ar norādi „Cepumu stāstu konkursam”. Darbam pievienot arī autora 
vārdu, uzvārdu, klasi, skolu, skolotāja vai vecāku kontakttālruni (tālruņa Nr. tiks izmantots tikai, lai 
sazinātos par jautājumiem, kas saistīti ar konkursu). Iesūtīšanas termiņš 31.10.2012. (pasta zīmogs). 

Vērtēšana un balvas 

Iesūtītie stāsti tiks vērtēti piecās cepumu stāstu grupās: „Mājas cepuma stāsts”, „Tējas cepuma stāsts”, 
„Austiņas stāsts”, „Pļavas cepuma stāsts”, „Pikantā cepuma stāsts”. No iesūtītajiem darbiem „Karaliskie 
kārumi” žūrija noteiks piecus labākos no katras stāstu grupas, kuri tiks publicēti balsošanai „Karaliskie 
kārumi” sociālo mediju lapās Draugiem.lv un Facebook.com: www.draugiem.lv/karaliskiekarumi/, 
www.facebook.com/karaliskiekarumi.  

Labākais cepumu stāsts tiks noteikts, saskaitot „Karaliskie kārumi” žūrijas vērtējumu un balsojuma 
rezultātus sociālo mediju lapās Draugiem.lv un Facebook.com. 

Viens uzvarētājs, kas būs labākais savā stāstu grupā, saņems lielu kasti ar cepumiem. Pārējiem stāstu 
autoriem, kuru stāsti tiks publicēti balsošanai, saņems veicināšanas balvas. 

Konkursa darbu publicēšana un rezultātu paziņošana 

Pieci labākie stāsti no katras stāstu grupas balsošanai tiks publicēti līdz 07.11.2012.. Balsošana sociālo 
mediju lapu profilos līdz 14.11.2012.. Konkursa rezultāti (labākais stāsts katrā stāstu grupā) tiks paziņoti 
15.11.2012., publicējot konkursa rezultātus www.karaliskiekarumi.lv, 
www.draugiem.lv/karaliskiekarumi/, www.facebook.com/karaliskiekarumi. Konkursu uzvarētāju stāsti 
tiks publicēti „Karaliskie kārumi” jaunajā mājas lapā: www.karaliskiekarumi.lv.   

Papildu informācija 

E-pasts: info@karaliskiekarumi.lv, tālrunis 28343322 (Līga). 

Lai izdodas skaisti stāsti!  

„Karaliskie kārumi” komanda :) 

 

mailto:info@karaliskiekarumi.lv
http://www.karaliskiekarumi.lv/
http://www.karaliskiekarumi.lv/

